ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐA KIA

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đa Kia, ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Tổ chức hoạt động Chợ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

Để phục vụ nhu cầu mua bán hàng hóa của Nhân dân và đảm bảo an toàn
giao thông trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025. UBND xã Đa Kia thông báo
về việc tổ chức hoạt động Chợ Tết năm 2025 trên địa bàn xã như sau:

1. Tổ chức sắp xếp các gian hàng và hoạt động Chợ Tết tại khu vực chợ Đa
Kia cũ.

2. Thời gian hoạt động Chợ Tết là 14 ngày, kể từ ngày 14/01/2025 đến 16
giờ 00 phút, ngày 28/01/2025 (nhằm ngày 15 tháng 12 âm lịch đến 16 giờ 00
phút ngày 29 tháng 12 Âm lịch năm Giáp Thìn).

3. Tổ chức các gian hàng hóa phục vụ trong dịp Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm
2025 được bố trí như sau:

a) Các mặt hàng tiêu dùng, đồ gia dụng, thực phẩm: bố trí phía bên trái
Chợ nhìn từ ngoài đường vào (dọc phía tạp hóa Hương Thơm đến vựa trứng Thái).

b) Mặt hàng hoa kiểng: bố trí phí bên phải Chợ nhìn từ ngoài đường vào
(dọc phía nhà may Thu Trang).

c)Tổ chức các gian hàng ẩm thực, hàng đêm tại khu vực trung tâm sân
Chợ.

4. Trong thời gian hoạt động Chợ Tết, các chủ phương tiện giao thông vận
chuyển hàng hóa khi vào khu vực chợ phải chấp hành theo sự hướng dẫn của lực
lượng làm nhiệm vụ gìn giữ trật tự.

5. Hộ tiểu thương và Nhân dân có nhu cầu mua bán các loại hàng hóa tại
Chợ Tết, liên hệ đăng ký tại UBND xã Đa Kia  (đ/c Hùng, bộ phận Văn hóa –
Thông tin & Thể thao, sđt: 0362.39.77.88).

Thời  gian  đăng  ký: từ  ngày  06/01/2025  đến  16  giờ  00  phút  ngày
09/01/2025 (nhằm ngày 07 tháng 12 âm lịch đến ngày 10 tháng 12 âm lịch năm
Giáp Thìn).

* Lưu ý: Chợ Tết chỉ được tổ chức và hoạt động khi có số lượng đăng ký từ
20 gian hàng trở lên.

UBND xã thông báo đến các cơ quan, ban nghành, các đơn vị có liên quan,
các hộ kinh doanh, tiểu thương và Nhân dân trong và ngoài địa bàn xã được biết và
đăng ký tham gia./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;
- TT Đảng ủy, HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Các ban, ngành đoàn thể cấp xã;
- Đài Truyền thanh xã;
- BĐH 8 thôn;
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Nam

	Tổ chức hoạt động Chợ Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:41:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Xuân Nam<nguyenxuannam.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:48:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân Xã Đa kia<ubnd-dakia.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:49:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân Xã Đa kia<ubnd-dakia.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:50:02+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân Xã Đa kia<ubnd-dakia.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-07T08:50:11+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân Xã Đa kia<ubnd-dakia.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!